
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017                                                                                                                  № 37/1
с. Зимино

	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2018-2020 годы 



	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки и формы среднесрочного финансового плана муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации сельсовета от 09.11.2017 № 36, руководствуясь Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2018-2020 годы.
	2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       

Глава  Администрации сельсовета                                                  А.Г. Джаназян

                                                                                         




                                                                                              Утвержден 
                                                                                              постановлением  
                                                                                              Администрации 
                                                                                              Зиминского  
                                                                                              сельсовета 
                                                                                              от 13.11.2017 №  37/1 

Среднесрочный финансовый план муниципального образования 
Зиминский    сельсовет
Топчихинского района Алтайского края
на 2018 – 2020 годы

	Раздел 1. Основные показатели среднесрочного финансового плана 
на 2018 – 2020 годы
тыс. рублей
	Показатели
	Код БК
	2018
	Плановый период

	
	
	
	2019
	2020

	Доходы, всего
	
	1272,7
	1272,7
	1272,2

	из них:
	
	
	
	

	Налоговый доход
	
	1135,1
	1135,1
	1135,1

	Неналоговый доход
	
	65
	65
	65

	Безвозмездные поступления
	
		72,6
	72,6
	72,6

	Расходы,  всего
	
	1321,6
	1321,6
	1321,6

	в том числе по разделам, подразделам бюджетной классификации:
	
	
	
	

	Общегосударственные вопросы
	01
		1013,5
	1013,5
	1013,5

	Функционирование местных администраций
	0104
	866
	866
	866

	Резервные фонды местных администраций
	0111
	5,0
	5,0
	5,0

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	142,5
	142,5
	142,5

	Национальная оборона
	02
	40,9
	40,9
	40,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	
0203
	
40,9
	
40,9
	
40,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	73,2
	73,2
	73,2

	Расходы по капитальному ремонту многоквартирных домов
	0501
	3,5
	3,5
	3,5

	Коммунальное хозяйство
	0502
		5,0
	5,0
	5,0

	Благоустройство
	0503
		64,7
	64,7
	64,7

	Культура и кинематография
	08
	140
	140
	140

	Культура
	0801
	40
	40
	40

	Другие вопросы в области культуры
	0804
			100
	100
	100

	Физическая культура и спорт
	11
	12,0
	12,0
	12,0

	Массовый спорт
	1102
	12,0
	12,0
	12,0

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	14
	42,0
	42,0
	42,0

	Межбюджетные трансферты
	1403
	42,0
	42,0
	42,0

	Дефицит (-)
	
	-48,9
	
	

	Источники финансирования дефицита, сальдо
	
	
	
	

	- привлечение
	
	
	
	

	- погашение
	
	
	
	

	Справочно:
	
	
	
	

	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ
	
	

	
	

	Верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Раздел 2.Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям, распорядителям бюджетных средств
на 2018-2020 годы

	Главные распорядители, распорядители бюджетных средств
	ГРБС
	РзПз
	КЦСР
	КВР
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	
	
	
	
	
	
	1 год
	2 год

	Всего, в том числе
	
	
	
	
	
	
	

	-----
	
	
	
	
	
	
	

	-----
	
	
	
	
	
	
	




Раздел 3. Межбюджетные трансферты бюджету муниципального 
образования Топчихинский район Алтайского края  на решение вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
 на 2018 – 2020 годы

                                                                                                                                            тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование 
	2018 год
	Плановый период

	
	
	
	2019 год
	2020 год

	1
	Топчихинский район
	40,0
	40,0
	40,0

	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	40,0
	40,0
	40,0







Раздел 4. Нормативы отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты

	№ п/п
	Наименование дохода
	2018 год
	Плановый период

	
	
	
	2019 год
	2020 год














